
Posudek vedoucího bakalá řské práce 
 
Jméno bakaláře: Pavla Charvátová 
  
Téma práce: Spotřební výdaje na zdraví a vzdělání 
 
Cíl práce: zpracování tématu pomocí ekonometrických modelů na základě     
dat OECD  
 
1. Náročnost tématu na (podtrhnout): 

− teoretické znalosti: podprůměrné průměrné nadprůměrné 
 

− praktické zkušenosti: podprůměrné průměrné nadprůměrné 
 

− rozsah a úroveň pod- 
kladových materiálů: podprůměrné průměrné nadprůměrné 

 
2. Kritéria hodnocení práce: 

 Výborně Velmi  
dobře 

Vyhovu-  
jící 

Nevyho- 
vující 

stupeň splnění cíle práce  x   

samostatnost posluchače 
při zpracování tématu 

x    

logická stavba práce x    

práce s literaturou 
včetně citací 

x    

adekvátnost použitých 
metod 

x    

stupeň realizace navrže- 
ného řešení (programy) 

 x   

hloubka provedené analýzy 
(ve vztahu k tématu) 

 x   

úprava práce 
(text, grafy, tabulky) 

x    

 
3. Využitelnost výsledků práce v praxi, příp. v teorii::    není relevantní  
 podprůměrné průměrné nadprůměrné 
 
4. Připomínky a otázky vyžadující doplnění (případně na další list): 
Studentka začala psát tuto práci dříve, než nastoupila do kurzu ekonometrie. Jak se 
změnil její pohled na zvolené téma po absolvování kurzu? 
 
5. Navržená výsledná známka:   výborně 
 
V Praze dne    20.8.07 

vedoucí bakalářské práce 
                                                                                          V. Pánková 


